
1 
 

Česká federace florbalu vozíčkářů, z.s. 

Zápis ze schůze 18.2 VV ČFFV 
 
 
VV bere na vědomí 
Usn. číslo Popis 
B18.2.1 Horáková informovala o možnosti pořádání PO v Kutné Hoře, dobré zázemí, termín 9.-12.5.19. 

B18.2.2 
Sýkora informoval o schůzce s ČSTPS, témata: čerpání prostředků z ČSTPS, rozvoj spolupráce, výhled 
do budoucna. 

B18.2.3 
Sýkora informoval o schůzce s ČFBU, témata: rozvoj sportu, finanční podpora, placená funkce 
sekretáře a další. 

B18.2.4 
Mařík informoval o proběhlé schůzce s Petrem Michálkem, témata: rozhodčí obecně, jejich nominace, 
rozvoj a školení rozhodčích, rozšiřování základny rozhodčích a další. 

 
VV schvaluje 
Usn. číslo Popis pro proti zdržel se 

S18.2.1 

VV schvaluje nový systém dotací pro pořádání ligových kol: 1) 15 TIS FIX, 2) 5 
TIS dodržení ligového manuálu, 3) 5 TIS počet diváků (2 TIS > 25 diváků, 3.5 
TIS > 50 diváků, 5 TIS > 100 diváků), sčítáno po druhé přestávce vybraného 
zápasu pořádajícího celku. Bude kontrolováno a sčítáno delegáty, které 
vybere VV. 

5 0 0 

S18.2.2 
VV Schvaluje na základě nového dotačního systému pro pořadatele ligových 
kol, zrušení startovného pro zúčastněné hostující týmy. Náklady na ubytování 
a stravu tím nejsou dotčeny. 

5 0 0 

S18.2.3 Schvaluje navýšení odměny rozhodčím z 250 Kč / zápas na 400 Kč / zápas. 5 0 0 
 
VV ukládá / pověřuje 
Usn. Číslo Komu Popis Termín 
U18.2.1 Všichni Vybrat šablonu na plakát z portálu graphicriver. 7.9.18 

U18.2.2 Sýkora Doplnit tabulku přehledů nákladů ligových kol na základě 
informací od ČSTPS. 10.9.18 

U18.2.3 Mařík Definovat škálu pokut dle ligového manuálu a aktualizovat dle 
toho hodnotící dotazník delegáta. 7.9.18 

U18.2.4 Horáková Navrhnout delegáty na ligová kola. 6.9.18 
U18.2.5 Horáková Sledování čerpání nákladů reprezentace. průběžně 
U18.2.6 Sýkora Zašle návrh koupě fotoaparátu/videokamery. Září 2018 
U18.2.7 Sýkora Rezervace soustředění 10.-11.11.18. 15.9.18 
U18.2.8 Horáková Zjistit aktuální informace o mantinelech. neodkladně 
U18.2.9 Horáková Zaslat návrh rozpočtu PO. 5.9.18 
U18.2.10 Sýkora Přiřadit práva na FB a INST a zaslat email s organizací redakce. neodkladně 
U18.2.11 Mařík, Sýkora Aktualizace dodatků pravidel dle aktuálních pravidel florbalu. 6.9.18 
U18.2.12 Sýkora Vyrobit evidenční tabulku rozhodčích. 5.9.18 
U18.2.13 Všichni Sestavit rozpočet ČFFV na 2019. 30.9.18 
U18.2.14 Sýkora Zašle návrhy termínů schůzek VV do konce roku 2018. Září 2018 

 
Údaje o jednání: 
Místo:   Na Pankráci 1720/123, 140 21, Praha 4 

Datum:   3. 9. 2018, 19:00 – 21:30 

Přítomni: Dominika Horáková, Zbyněk Sýkora, Miroslav Večeřa, Vladimír Mařík, Zuzana Přibilová 

Zapsal a zpracoval:  Zbyněk Sýkora 


	VV bere na vědomí
	VV schvaluje
	S18.2.1
	S18.2.2
	S18.2.3
	VV ukládá / pověřuje
	Komu

